

Alte materiale de constructii diverse

I.D.: 70501072

Data publicarii 20.06.22 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 21.086,45 RON - 21.086,45 RON

Descriere: ciment romcim 40 kg - 22,69 ron bucata -100buc-total 2268,91 teava rectangulara 50x50x2 -18,91 ron ml-280ml-total 5294,13 otel beton pc 8-12-6,72 ron/kg-153,20kg-total 1029,92 sarma ghimpata zn 71,43ron bucata-3buc-total 214,29 capac stalp gar plastic 50x50-1,68ron bucata-50buc-total 84.03 email ideeanegru 0.75L-21,85 ron bucata-15buc-total 327,73 disc red squer 230x1.9-10,08 ron bucata- 10buc- total 100,84 disc red squer 125x1-3,78 ron bucata- 20buc- total 75,63 disc diamant seg 230x1.9- 54,62 ron bucata-3buc- total 163,87 inchizator poarta cu arc 15cm- 6,72 ron bucata-4buc-total 26,88 balama sudura 14x80mm-5,88 ron bucata-8buc- total 47.07 boltar pentru stalp 20x20 -3,78ron bucata-60 buc- total226,89 boltar pentru stalp 30x30 - 4,20 ron bucata- 30buc- total126,05 tub flexibil 16-0,84 ron/ml-100ml- total 84,03 bordura 5x21x60 gri-6,72 ron bucata- 380buc- total 254,62 impletitura 1.5-134,45ron/sul-8sul-total 1075,63 pavaj solido 6cm gri-37,82ron/mp-170mp- total 6428,57 electrozi 4.5kg 2.5 cement- 92,44 ron cutia-3cutii- total 277,31 grund primer gri 0.75L-21,01 ron bucata-10 bucati- total 210,08 diluan kober 551 0.9l- 10.92 ron bucata -12 buc- total 131,09 pensula 60 maner rosu- 5,88 ron bucata-4buc- total 23,53 lac protector extra cires 2.5L-113,45 ron bucata-6buc- total 680,67 cablu cyy-f 3x2.5-6,30 ron/ml-100ml- 630,25 pensula 100 maner rosu -10,08ron bucata-3 buc- total 30,25 prestari servicii descarcare transport-84.03 ron bucata- 1 bucati- total 84,03 discount 5% -110